



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0160/2021	PREGÃO Nº 0057/2021	23/06/2021

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRAFICOS (CAPAS COM TIMBRE, CERTIFICADOS, FOLDERS, PANFLETOS, FAIXAS, CALENDÁRIOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO-MS CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

MEDICI CANDIDO DO NASCIMENTO - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	43245	ADESIVO BRILHO - FILME 0,10 - LINEAR 120G, COLA PERMANENTE PARA 2 ANOS	M	30,000	AVERY	103,94	3.118,20
I	0001	02	43249	ADESIVO BRILHO - IMPRESSO COM APLICAÇÃO 10MM - LINEAR 120G - COLA PERMANENTE PARA 2 ANOS	M	55,000	AVERY	117,50	6.462,50
I	0001	03	43246	ADESIVO REFLETIVO GRAMATURA 10MM - ENGENHARIA - PRISMATICO TIPO III	M	20,000	AVERY	278,79	5.575,80
I	0001	04	43253	ALMOFADA PARA CARIMBO	UN	20,000	TRODAT	23,00	460,00
I	0001	05	43251	BANNER EM LONA, 1 IMPRESSÃO DIGITAL C/ ACABAMENTO, MADEIRA ILHOS E TAMPAS 440	M	80,000	STARFLEX	116,95	9.356,00
I	0001	06	43261	BLOCO PARA REQUISICÃO DE COMBUSTIVEL EM 2 VIAS PAPEL COPIATIVO, NUMERADOS CONFORME SOLICITADO - 11X22	UN	50,000	SANTA MARIA	23,00	1.150,00
I	0001	07	13444	CARIMBO AUTOMATICA 4912	UN	30,000	TRODAT	58,26	1.747,80
I	0001	08	22768	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UN	30,000	TRODAT	49,35	1.480,50
I	0001	09	24772	CARIMBO AUTOMÁTICO 4913	UN	30,000	TRODAT	67,23	2.016,90
I	0001	10	22679	CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	UN	20,000	TRODAT	87,23	1.744,60
I	0001	11	43252	CARIMBO DE MADEIRA 4X6CM	UN	30,000	OLIMPICA	35,00	1.050,00
I	0001	12	43247	CARTAZ A3 COLOR, LASER - COUCHE 150GR	UN	500,000	SANTA MARIA	4,75	2.375,00
I	0001	13	43248	CONFEÇÃO DE CERTIFICADO A4 - IMPRESSÃO LASER COLOR GRAMATURA 180	UN	100,000	SANTA MARIA	6,70	670,00
I	0001	14	43255	CRACHA EM PVC IMPRESSÃO COLORIDA 55X85MM, PRESILHA OU CORDÃO	UN	200,000	OLIMPICA	24,90	4.980,00
I	0001	15	41793	ENVELOPE 18X24 COM IMPRESSÃO	UN	2.000,000	SCRITY	0,83	1.660,00
I	0001	16	43262	ENVELOPE 24X34 COM IMPRESSÃO	UN	2.000,000	SCRITY	1,05	2.100,00
I	0001	17	43263	ENVELOPE 26X36 COM IMPRESSÃO	UN	2.000,000	SCRITY	2,00	4.000,00
I	0001	18	43256	PASTA COUCHE BRANCA LAMINADA COM BRILHO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITADA - 31X46	UN	1.000,000	SANTA MARIA	6,05	6.050,00
I	0001	19	43257	PASTA EM CARTOLINA COLORIDAS COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITADO - 31X46	UN	1.000,000	SANTA MARIA	4,00	4.000,00
I	0001	20	43254	REFIL DE CARIMBO 4911 E 4912	UN	20,000	TRODAT	17,50	350,00
I	0001	21	36257	RESMA DE PAPEL SULFITE A4	UN	100,000	PRESTIGGE	23,20	2.320,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 62.667,30**